EDITAL DE CONVOCAÇÃO  N° 01/2015

CENSO PREVIDENCIÁRIO

O Diretor Presidente do Comendador Levy Gasparian Prev, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Artigo 37, inciso I da lei 811/2013, faz saber a

todos através deste edital que estará promovendo o Censo Previdenciário dos

Funcionários Públicos Efetivos do Município de Comendador Levy Gasparian. Deverão

comparecer pessoalmente todos os servidores

a) que não realizaram seu cadastro;

b) que ficaram com pendências de documentação e/ou informações;

c) que sofreram alterações em seu cadastro, como mudança de estado civil e/ou

inscrição de novo dependente.

munidos de cópias legíveis dos documentos requisitados, bem como dos documentos

originais para fins de conferência. Não se admitirá entrega posterior de

documentos. O Censo Previdenciário acontecerá no período de 26 de janeiro de 2015

a 27 de fevereiro de 2015, na sede do COMENDADOR LEVY GASPARIAN PREV.  Serão

exigidos os seguintes documentos:

Documentos do Servidor (original e cópia)

 Carteira de Trabalho (caso possua interesse de averbação de tempo anterior ao

tempo de serviço público);

 Termo de posse;

 CPF;

 Carteira de Identidade;

 Comprovante de Residência expedido a no máximo 2 meses, que conste o CEP;

 Certidão de Casamento ou Escritura Pública de União Estável ou Declaração de

união estável com firma reconhecida;

 Foto 3x4;

Documentos dos Dependentes(o cônjuge, a companheira, o companheiro, e o filho não

emancipado, de qualquer condição, menor de dezoito anos ou inválido)

 CPF (caso possua);

 Carteira de Identidade (caso possua);

 Termo de guarda ou adoção (caso possua);

 Termo de tutela ou curatela;

 Certidão de Nascimento dos Dependentes Menores de dezoito anos;

Comendador Levy Gasparian,  21 de janeiro de 2015.

JOSÉ REINALDO DUARTE PACHECO

Diretor Presidente